
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«13»февраля 2020 года                                  с.Ильинка                                                                       № 41 

 

О внесении изменений в перечень  главных 

администраторов доходов бюджета 

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым, а также в состав закрепленных за 

ними кодов классификации доходов 

бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г. № 132н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения», с учетом со статьей 29 Закона Республики Крым от 29 мая 

2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики 

Крым»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов бюджета 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики, а также в состав 

закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики, утвержденный решением 4 заседания депутатов 

Ильинского сельского совета 2 созыва от 09.12.2019 года № 70  «О бюджета Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 

2022 годов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ильинского сельского  

совета-глава администрации  

Ильинского сельского поселения                                                                                    Л.И.Шиловская 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

         



        Приложение 1 

к постановлению администрации 

Ильинского сельского поселения 

         Красноперекопского района 

                                                                                                Республики Крым от 13.02.2020 года № 41 

ДОПОЛНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ  

главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов 

бюджета Ильинского сельского совета Красноперекопского района Республики на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

местного бюджета 

главного 

администратора 

доходов 

местного 

бюджета 

доходов местного 

бюджета 

1 2 3 

904 Администрация Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

904 
1 16 01074 01 0000 

140 

Административные штрафы, установленные Главой 7 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения в области охраны собственности, 

выявленные должностными лицами органов 

муниципального контроля 

904 
1 16 01084 01 0000 

140 

Административные штрафы, установленные Главой 8 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения в области охраны окружающей среды и 

природопользования, выявленные должностными 

лицами органов муниципального контроля 

904 
1 16 01104 01 0000 

140 

Административные штрафы, установленные Главой 10 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и 

мелиорации земель, выявленные должностными лицами 

органов муниципального контроля 

904 
2 02 49999 10 2222 

150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений (на поощрение 

муниципальных управленческих команд) 

904 
2 02 25576 10 0000 

150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 

комплексного развития сельских территорий 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского поселения                                                Л.И.Шиловская 



 

 

 


